

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
 IRAUCUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022112903
 Processo Administrativo Nº 2022112903
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
 Data de Publicação: 02/12/2022 14:59:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/12/2022 15:10:33
 LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: ADESIVO VINIL REDONDO DIÂMETRO DE 5 CM.			
Quantidade: 18.300	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 5.490,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER TEMÁTICO COLORIDO EM LONA COM ILHÓS. TAMANHO 6M X 3M. CONFECÇÃO 100% DO BANNER SERÁ DE ACORDO COM ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 715,70		Valor Total: 28.628,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER EM LONA - TAM 0,80X1,20M - COR 4X0 - COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 50,83		Valor Total: 5.845,45
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER EM LONA - TAMANHO 1,00X2,00 - COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 96,90		Valor Total: 11.628,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER EM LONA T.1,00X1,50M-HORIZONTAL-COR-4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 70,04		Valor Total: 3.852,20
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER EM LONA T.3,50 X 1,75M - COR-4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 258,40		Valor Total: 10.336,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER EM LONA TAM. 3,50 X 1,75M COR 4X0 COM ACABAMENTO E ARMAÇÃO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 258,40		Valor Total: 6.460,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER EM LONA TAMANHO 3,50X1,75 COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 258,40		Valor Total: 9.044,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 409,36		Valor Total: 18.421,20
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER, CRIAÇÃO E IMPRESSÃO DIGITAL, COM DIMENSÃO DE 1,00M X 1,20M, IMPRESSÃO ESPECIFICAÇÃO: EM LONA, EM 04 CORES, COM BASTÃO E CORDA. COM ARTES DIFERENTES E ILHÓS. CONFECÇÃO 100% DO BANNER SERÁ DE ACORDO COM ARTE ENVIADA PELA ORDENADORA DE DESPESA.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 65,11		Valor Total: 4.883,25
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER 1,00X1,20M. EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 65,11		Valor Total: 5.859,90
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL. TAMANHO 1,80X1,20 - IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO: DIGITAL, COM UMA TINTA ECO SOLVENTE EM ALTA DEFINIÇÃO E ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA, COM SOLDA TÉRMICA, PONTEIRA DE PLÁSTICO E CORDÃO.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 92,65		Valor Total: 6.022,25



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL. TAMANHO 2,00X1,00 - IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO: DIGITAL, COM UMA TINTA ECO SOL VENTE EM ALTA DEFINIÇÃO E ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA, COM SOLDA TÉRMICA, PONTEIRA DE PLÁSTICO E CORDÃO.			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 95,88		Valor Total: 7.862,16
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHT, TAMANHO 4,00X2,5 IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. ESPECIFICAÇÃO: DIGITAL, COM UMA TINTA ECO SOLVENTE EM ALTA DEFINIÇÃO E ACABAMENTO EM ILHÓS.			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 460,19		Valor Total: 35.434,63
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00 M. IMPRESSO DIGITAL FOTOGRAFICO E ACABAMENTO. ESPECIFICAÇÃO: EM BARRA DIGITAL FOTOGRÁFICO E ACABAMENTO EM BARRA METÁLICA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR. PEDIDO COM DIVERSOS LAYOUTS E QUALQUER QUANTIDADE.			
Quantidade: 97	Valor Unit.: 285,77		Valor Total: 27.719,69
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BANNER VERTICAL 2,00X1,80M. EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES. ESPECIFICAÇÕES: LAYOUTS, DE ACORDO COM PEDIDO DA ORDENADORA DE DESPESA.			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 155,72		Valor Total: 15.883,44
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 2,70X50CM - COM LETREIROS E LOGOMARCAS ESPECIFICAÇÃO: ... COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 91,29		Valor Total: 6.846,75
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 3,5X1,10M - COM LETREIROS E LOGOMARCA ESPECIFICAÇÃO:... COR 4X0 - COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 174,59		Valor Total: 7.856,55
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 3,5X60CM - COM LETREIROS E LOGOMARCAS ESPECIFICAÇÃO: ... COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 136,51		Valor Total: 6.142,95
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 4MX1M - COM LETREIROS E LOGOMARCAS. ESPECIFICAÇÃO: ...COR 4X0 COM ACABAMENTO E VARETA OU ILHÓS.			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 153,84		Valor Total: 9.999,60
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO - TAM. 3MX0,90CM, EM LONA IMPRESSA 4X0 COR. ESPECIFICAÇÃO: ACABAMENTO COM ILHÓS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 127,33		Valor Total: 9.549,75
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA IDENTIFICAÇÃO ESPECIFICAÇÃO: DE SETORES DA SECRETARIA. TAMANHO: 0,40X0,10CM			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 60,86		Valor Total: 5.233,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	077	19.293.025/0001-59	491.339,26	248.999,73	Sim
2 A. JAKSON PINHEIRO - ME	085	06.341.224/0001-43	491.339,26	258.820,00	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	006	23.208.835/0001-37	491.339,26	259.000,00	Sim
4 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	036	10.670.251/0001-37	491.339,26	270.000,00	Sim
5 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	059	08.641.499/0001-28	491.339,26	272.900,00	Sim
6 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	022	00.962.135/0001-38	491.339,26	273.000,00	Sim
7 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	016	23.460.132/0001-00	491.339,26	298.990,00	Sim
8 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	083	27.105.515/0001-02	491.339,26	310.000,00	Sim
9 DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA	089	28.079.554/0001-45	491.302,66	368.400,00	Sim
10 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	063	35.649.638/0001-32	495.839,26	495.839,26	Sim



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC GRÁFICA EDITORA LTDA	075 05.288.202/0001-02	491.339,26	248.320,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/12/2022 15:10:33
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: AGENDA: ESPECIFICAÇÃO: CAPA E CONTRA CAPA TAM.: 148X210MM, 4X4 CORES EM COUCHÉ ESPECIFICAÇÃO: PLASTIFICAÇÃO BRILHO, COM PLÁSTICO TRANSPARENTE FRENTE E VERSO. MIOLO 186 PÁGINAS, 148X210 MM, 1X1 COR, PAPEL AP 75GR, COM ENTRADA PARA CADA MÊS TAM.: 148X210MM, 4X0 COR, PAPEL COUCHÉ 115GR. ACABAMENTO			
Quantidade: 1.470	Valor Unit.: 26,43		Valor Total: 38.852,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: APOSTILAS C/50 PÁGINAS, FRENTE E VERSO NO TAM.A4 1X1 COR: DIEVRSOS TEMAS			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 15,17		Valor Total: 18.204,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: APOSTILA COLORIDA, EM PAPEL A4, CAPA DURA, COLORIDA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, COM 100 FOLHAS. (CONTEÚDO A SER DEFINIDO PELA CONTRTANTE).			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 19,92		Valor Total: 23.904,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOLETIM INFORMATIVO COM 4 PAGINAS, FORMATO 297X210MM EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G. ESPEFICAÇÃO: 4X4 CORES ACABAMENTO REFILADO.			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 1,23		Valor Total: 2.152,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CALENDÁRIO DE PAREDE - TAMANHO 32X45CM - PAPEL DUPLEX 250G. ESPECIFIÇÃO: ...IMPRESSÃO DIGITAL - COR 4X0.			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 1,53		Valor Total: 12.240,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: JORNAL - TAMANHO 30X44 CM - PAPEL COUCHÉ 30 KG - COR 4X4 - 4 PÁGINAS.			
Quantidade: 24.500	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 26.950,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: JORNAL INFORMATIVO, TAM. 62X31 CM, PAPEL COUCHÉ 115GR, 4X4. CORES, 4 PÁGINAS, ESPECIFICAÇÃO: COM DOBRA. INCLUSA DIAGRAMAÇÃO, EDITORAÇÃO, REVISÃO DE TEXTOS, SENDO 4 MODELOS.			
Quantidade: 8.100	Valor Unit.: 2,54		Valor Total: 20.574,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: LIVRO PORTFOLIO: CAPA 14,5X42,3CM, 4X4 CORES. TINTA POLICROMIA EM PAPEL COUCHÉ. BRILHO 170G. SAÍDA EM CTP. PROVA LAYOUT. MIOLO:8 PÁGINAS, 21X14,5CM, 4X4 CORES, TINTA POLICROMIA EM PAPEL COUCHÉ BRIÇLLHO 150G. SAÍDA EM CTP. PROVA PARA LAYOUT. INTERCALADO (COM GRAMPO), EMPACOTADO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,39		Valor Total: 16.390,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: PRONTUÁRIO DO SUAS DE ACOMPANHAMENTO ÀS FAMÍLIAS TAM. 21X30CM. ESPECIFICAÇÃO:... MIOLO: 28 FOLHAS FRENTE E VERSO - CAPA PLÁSTICA EM PAPEL CARTONADO RESISTENTE À ÁGUA DE ACORDO COM MODELO ENVIADO PELO MINISTÉRIO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 16,36		Valor Total: 49.080,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: REVISTA TAMANHO PADRÃO - MIOLO: 30 PÁGINAS - PAPEL COUCHÉ 90GR. ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO - CAPA: PAPEL COUCHÉ 180GR.			
Quantidade: 20.600	Valor Unit.: 3,57		Valor Total: 73.542,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	016 19.293.025/0001-59	433.290,50	281.888,60	Sim



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

2 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	049	23.460.132/0001-00	433.290,50	281.888,90	Sim
3 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	037	08.641.499/0001-28	433.290,50	281.900,00	Sim
4 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	030	10.670.251/0001-37	433.290,50	282.450,00	Sim
5 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	069	00.962.135/0001-38	433.290,50	310.000,00	Sim
6 DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA	085	28.079.554/0001-45	433.290,50	334.000,00	Sim
7 A. JAKSON PINHEIRO - ME	096	06.341.224/0001-43	433.290,50	388.950,00	Sim
8 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	050	35.649.638/0001-32	433.290,50	433.290,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LC GRÁFICA EDITORA LTDA	046	05.288.202/0001-02	433.290,50	281.580,00	Sim
RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	072	23.208.835/0001-37	433.290,50	281.800,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/12/2022 15:10:33
LOTE 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM PAPEL ADESIVO COR 4X0			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 3.750,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ADESIVO PARA PASTA PERSONALISADA TAM:13X7, PAPEL ADESIVO COR 4X0			
Quantidade: 15.600	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 4.680,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÃO DE VISITA - TAMANHO 9X5CM - PAPEL RECICLADO 240G - COR 4X0.			
Quantidade: 5.100	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 1.530,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTÕES DE VISITA, TAMANHO PADRÃO, PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 180GR, COLORIDO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 70,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ TAM 420X297MM PAPEL COUCHE 80KG 4X0 COR. ESPECIFICAÇÃO: CARTAZ TAM.420X297 MM PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X0			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 4.500,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ - TAM 420X297MM - PAPEL COUCHÊ 240GR - COR 4X0.			
Quantidade: 10.600	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 10.600,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ 45X64, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: CARTAZ, DIMENSÕES 45X64CM, COR: 4X0, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, 180GR. (5 MODELOS)			
Quantidade: 1.370	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 6.165,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ INFORMATIVO - TAM. 31X42CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (6 MODELOS VARIADO)			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 4.680,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZ TAM. 33X48 PAPEL COUCHE 240GRS COR 4X0			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 713,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES, PAPEL BRANCO, EM A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 105,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTAZES F4, FOMATO 320X440MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, 4X0 COR. CORTE RETO			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.210,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO TAM 279X210 MM ABERTO PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X1			
Quantidade: 3.350	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 6.030,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO-TAM.22X32-EM PAPEL COUCHÊ 240GRS-COR 4X0			
Quantidade: 11.650	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 11.650,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO TAM 22X32 CM - PAPEL COUCHÊ 240GR COR 4X4			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 2.030,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CERTIFICADO - TAM. 21X29, 7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X1 COR (MODELOS VARIADOS, ESPECIFICAÇÃO: (MODELOS VARIADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO)			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 2.300,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE - TAMANHO A4 - PAPEL COUCHÊ 180GR - COR 4X0 - UMA DOBRA.			
Quantidade: 12.300	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 17.220,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITE TAM. 100 X 150MM PAPEL COUCHE 60KG COR 4X0 C/ENVELOPE			
Quantidade: 1.750	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 2.100,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONVITES EM PAPEL LINHO PELADO BRANCO PRETO E BRANCO, TAMANHO A4, UMA DOBRA ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO, GRAMATURA 180G.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS.TAM.13X9CM-PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X0. ESPECIFICAÇÃO: COM RABISCO			
Quantidade: 1.730	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 5.017,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ TAM. 10X15 PAPEL COUCHE 240 GRS COR 4X0. ESPECIFICAÇÃO: COM CORDÃO			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 180,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ - TAMANHO 10X15 CM - PAPEL COUCHE 240GR - COR 4X0 COM CORDÃO.			
Quantidade: 5.710	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 17.130,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS - TAM. 10X15CM, PAPEL DUPLEX 250GR. ESPECIFICAÇÃO: LISO, ACABAMENTO COM DOIS FURO E CORDÃO DE NYLON.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 2.080,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CARTILHA TAM. 15X21 PAPEL COUCHE 120GRS 20 PAG. COR 4X4			
Quantidade: 7.550	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 11.325,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ENVELOPE TAMANHO 24 X 34CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0			
Quantidade: 21.300	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 17.040,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER TAM. 24X33 PAPEL COUCHE 180GRS COR 4X4			
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 15.600,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER TAMANHO 21X29,7CM,PAPEL COUCHÊ 180G COM 02 DOBRAS, COR 4X4			
Quantidade: 16.500	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 9.900,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER FORMATO 210X297MM. PAPEL 170G COR 4X4.			
Quantidade: 37.100	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 14.469,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 35.150	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 12.302,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FOLDER TAM. 29X7 X 21CM(ABERTO) PAPEL COUCHE 30KG COR 4X4			
Quantidade: 17.100	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 5.130,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO TAM 150X210MM PAPEL AP 90 GR COR 4X4			
Quantidade: 33.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 6.600,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0, ESPECIFICAÇÃO: PAPEL COUCHÊ, 120G. (SENDO 5 MODELOS)			
Quantidade: 41.000	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 6.150,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO 21X29,7, A4, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G ESPECIFICAÇÃO: 10 MODELOS.			
Quantidade: 38.650	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 6.957,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO. TAMANHO 150X210MM. EM PAPEL COUCHÊ 90G COR 4X0.			
Quantidade: 34.650	Valor Unit.: 0,15		Valor Total: 5.197,50
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO. TAMANHO 15X21CM. 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ BRILHO 180G.			
Quantidade: 32.650	Valor Unit.: 0,16		Valor Total: 5.224,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PANFLETO TAMANHO 15X21, PAPEL 90G, COR 4X0			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 760,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA - TAM. 32X46CM, PAPEL COUCHÊ 80 KG ESPECIFICAÇÃO: COM CORTE ESPECIAL, 4X0 COR (6 MODELOS)			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 2.300,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA C/ BOLSO TAMANHO 32,8X46CM, PAPEL TRIPLEX 250G, COR 4X0. Especificação : PASTA C/ BOLSO TAMANHO 32,8X46CM, PAPEL TRIPLEX 250G, COR 4X0.			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 2.520,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO - TAMANHO 32CMX46CM ESPECIFICAÇÃO: PAPEL DUPLEX 240GR - COR 4X0.			
Quantidade: 17.300	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 13.840,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 31X46 CM. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250 GRS COM BOLSO - COR 4X0			
Quantidade: 3.150	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 7.560,00
Item: 40	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PAPEL TIMBRADO TAM 21X29,7 CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0, BLOCO C/ 100 FLS. Especificação : PAPEL TIMBRADO TAM 21X29,7 CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0, BLOCO C/ 100 FLS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	015	08.641.499/0001-28	532.826,60	249.215,00	Sim
2 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	002	19.293.025/0001-59	532.826,60	249.229,90	Sim
3 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	087	23.208.835/0001-37	532.826,60	249.990,00	Sim
4 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	021	00.962.135/0001-38	532.826,60	250.000,00	Sim
5 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	082	23.460.132/0001-00	532.926,60	307.900,00	Sim
6 DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA	080	28.079.554/0001-45	532.826,60	399.600,00	Sim



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUÇUBA-CE

7 A. JAKSON PINHEIRO - ME	014	06.341.224/0001-43	532.826,60	532.826,60	Sim
8 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	088	35.649.638/0001-32	532.826,60	532.826,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LC GRÁFICA EDITORA LTDA	010	05.288.202/0001-02	532.826,60	244.980,00	Sim
MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	030	10.670.251/0001-37	533.339,60	245.000,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/12/2022 15:10:33
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I. CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO. 250 GR COR 4X0 MIOLO: PAPEL AP 24KG - COR 1X1-54 PAG - TAM 210X297MM. ENCADERNAÇÃO: ESPIRAL.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II.CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO. 250G COR 4X0 MIOLO: PAPEL AP 24KG - COR 1X1-54 PAG - TAM 210X297MM. ENCADERNAÇÃO: ESPIRAL.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 22.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL. CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G.ç COR 4X0 MIOLO: PAPEL AP 24KG - COR 1X1-54 PAG - TAM 210X297MM. ENCADERNAÇÃO: ESPIRAL.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 18.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	027	08.641.499/0001-28	181.480,00	64.300,00	Sim
2 MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	045	10.670.251/0001-37	181.480,00	64.780,00	Sim
3 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	033	19.293.025/0001-59	181.480,00	65.399,90	Sim
4 DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA	018	28.079.554/0001-45	181.480,00	65.400,00	Sim
5 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	071	23.208.835/0001-37	181.480,00	91.999,00	Sim
6 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	092	00.962.135/0001-38	181.480,00	100.000,00	Sim
7 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	067	23.460.132/0001-00	181.425,00	181.425,00	Sim
8 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	099	35.649.638/0001-32	181.480,00	181.480,00	Sim
9 A. JAKSON PINHEIRO - ME	076	06.341.224/0001-43	181.480,00	181.480,00	Sim
10 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	036	27.105.515/0001-02	181.480,00	181.480,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LC GRÁFICA EDITORA LTDA	023	05.288.202/0001-02	181.480,00	63.850,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/12/2022 15:10:33
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO-BLOCO TAM 21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 640,00
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCO TAMANHO 15X21CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, COM 100 FOLHAS (MODELOS DIVERSOS) Especificação : BLOCO TAMANHO 15X21CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, COM 100 FOLHAS (MODELOS DIVERSOS).			
Quantidade: 2.060	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 28.840,00
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO DE SAÚDE BLOCO 100X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G. ESPECIFICAÇÃO: COM DIMENSÕES 15CMX21CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G. COM DIMENSÕES 15CMX21CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.100,00
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE DENUNCIAS-BLOCO TAM 15X21 COR 1X0 PAPEL AP 75GRS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 70,00
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE FICHA DE USUÁRIOS, TAMANHO 21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG, ESPECIFICAÇÃO: BLOCO 100X1.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 22.000,00
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO E ÍNDICES-LIRA BLOCO ESPECIFICAÇÃO: TAM 15X21 COR 1X0 PAPEL AP 75GRS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 420,00
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE VISITA DOMICILIAR DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. ESPECIFICAÇÃO: CONFORME MODELO, EM 1X0 COR TAMANHO A4 EM PAPEL OFFSET 75G 100X1			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADASTRO DE ESTABELECIMENTO-BLOCO TAM.21X29,7,COR 100X1 PAPEL AP 75GRS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINA CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. ESPECIFICAÇÃO: CORES MIOLO COM 92 PÁGINAS NO PAPEL AP 90GM EM 4X4 CORES ACABAMENTO BROCHURA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. ESPECIFICAÇÃO: CORES MIOLO COM 92 PÁGINAS NO PAPEL AP 90GM EM 4X4 CORES ACABAMENTO BROCHURA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 14.000,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CAPA PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR CONFORME MODELO, EM 1X0 COR TAMANHO 32X46CM. ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL AP 180GM COM VINCO NO MEIO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 2.700,00
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFEÇÃO DE BLOCO EVOLUÇÃO E TERAPEUTICA ENFERMEIRO BLOCO 100X1. NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÃO 210MMX297MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO:FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL DOMICILIAR BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 11.400,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO E-SUS FICHA DE VACINAÇÃO BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO E-SUS PROCEDIMENTO BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE PROCEDIMENTO FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 5.000,00
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO FICHA DE PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1. ESPECIFICAÇÃO: FRENTE E VERSO NA COR 1X1 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G COM DIMENSÕES 210MMX297MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VACINA DO ADULTO TAMANHO PADRÃO SUS AP 180GM EM 1X1 CORES			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 3.800,00
Item: 22	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE FICHA DE REGISTRO DO VACINADO. EM PAPEL OFÍCIO A4 PAPEL AP 75GM. ESPECIFICAÇÃO: EM 1X1 COR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 6.000,00
Item: 23	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL. 100X1 NA COR PRETO E BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G FRENTE E VERSO COM DIMENSÕES 210MMX297MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 24	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL. BLOCO 50X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL. ESPECIFICAÇÃO: SUPERBOND 75G COM DIMENSÕES 90X250MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA. COR 4X4 - NO TAMANHO 56X16 EM PAPEL AP. ESPECIFICAÇÃO: 180GM EM 4X4 CORES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONFECÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO. COR 4X4 - NO TAMANHO 56X16 EM PAPEL AP. ESPECIFICAÇÃO: 180GM EM 4X4 CORES.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 27	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE CONTROLE DE ESCORPIÕES BLOCO TAM15X21 COR1X0 PAPEL. ESPECIFICAÇÃO: AP 75 GRS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 420,00
Item: 28	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE, CONFORME MODELO, ESPECIFICAÇÃO: EM 1X0 COR TAMANHO A4 CM EM PAPEL OFFSET 75G 100X1			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 950,00
Item: 29	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS, EM ANEXO, EM 1X0 COR TAMANHO A4 CM ESPECIFICAÇÃO: EM PAPEL OFFSET 75G 100X1			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 1.900,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR UND TAM 10X15 COR			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 1.350,00



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

Item: 31	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIOS DE ATIVIDADES-FPCDCH BLOCO TAMANHO 15X21 COR 1X0 PAPEL AP75GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 280,00
Item: 32	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: LAUDO DE INSPEÇÃO BLOCO TAM21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 600,00
Item: 33	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROGRAMA DE CONTOLE DAS LEISHMANIOSE INQUERITO CANINO: REGISTRO DA COLETA E ESPECIFICAÇÃO: EXAME DE AMOSTRA DE SANGUE CANICO-BLOCO FRANTE E VERSO TAM 15X21 COR 1X0			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 360,00
Item: 34	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE-PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ESPECIFICAÇÃO: ANTIVENTORIAL, BLOCO TAM 15X21 COR 1X0 PAPEL AP 75GRS, FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 840,00
Item: 35	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: RECEITUÁRIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G ESPECIFICAÇÃO: COM DIMENSÕES 150MMX210MM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 36	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL BLOCO TAM 21X29,7,COR 1X0 PAPEL AP75GR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 720,00
Item: 37	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE APREENSÃO, DEPOSITO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO BLOCO TAM21X29,7,			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 720,00
Item: 38	Unidade: BLOCO	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: TERMO DE INTIMAÇÃO-BLOCO TAM 21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 1.080,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, 01 FACE. Especificação : IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, 01 FACE.			
Quantidade: 19.000	Valor Unit.: 0,28		Valor Total: 5.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	097	08.641.499/0001-28	263.885,45	193.610,00	Sim
2 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	008	19.293.025/0001-59	263.885,45	193.749,90	Sim
3 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	077	05.288.202/0001-02	263.885,45	193.750,00	Sim
4 DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA	004	28.079.554/0001-45	263.885,45	197.900,00	Sim
5 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	036	00.962.135/0001-38	263.885,45	200.000,00	Sim
6 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	029	23.460.132/0001-00	263.885,45	263.885,44	Sim
7 A. JAKSON PINHEIRO - ME	020	06.341.224/0001-43	263.885,45	263.885,45	Sim
8 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	031	23.208.835/0001-37	263.885,45	263.885,45	Sim
9 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	096	35.649.638/0001-32	263.885,45	263.885,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	001	10.670.251/0001-37	263.885,45	193.280,00	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/12/2022 15:10:33
LOTE 06**



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BOLETO DE IPTU 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X1 COLORIDO			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 7.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	084	19.293.025/0001-59	26.280,00	7.920,00	Sim
2 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	052	08.641.499/0001-28	26.280,00	8.000,00	Sim
3 DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA	031	28.079.554/0001-45	26.280,00	10.200,00	Sim
4 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	045	10.670.251/0001-37	26.280,00	11.800,00	Sim
5 A. JAKSON PINHEIRO - ME	003	06.341.224/0001-43	26.280,00	26.280,00	Sim
6 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	050	23.208.835/0001-37	26.280,00	26.280,00	Sim
7 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	049	23.460.132/0001-00	26.280,00	26.280,00	Sim
8 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	093	00.962.135/0001-38	26.280,00	26.280,00	Sim
9 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	059	35.649.638/0001-32	26.280,00	26.280,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LC GRÁFICA EDITORA LTDA	029	05.288.202/0001-02	26.280,00	7.250,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/12/2022 15:10:33
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Descrição: CARTÃO TAMANHO 8,5X5,5CM, PVC, COR 4X1. Especificação : CARTÃO TAMANHO 8,5X5,5CM, PVC, COR 4X1.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 780,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Descrição: CRACHÁ EM PVC 0,75MM 08X12 - CORDÃO 22MM PERSONALIZADO-IMPRESSÃO FUL HD			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 8.800,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Descrição: CRACHÁ - TAM 8,5X5,5 CM - PVC - COR 4X0 COM CORDÃO.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 3.920,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Descrição: CONFECÇÃO DE CRACHÁS PVC. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL. TAMANHO: 5,8X8,4CM, 4X4 CORES COM CORDÃO EM CETIM PERSONALIZADOS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 2.080,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: FAB. PROP/CONF. DESC.	Modelo: FAB. PROP/CONF. DESC.
Descrição: CONFECÇÃO DE CRACHÁS PVC LAMINADO ANTI-DESGASTE. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI EM ALTA DEFINIÇÃO. TAMANHO: 10,0X7,0CM, 4X4 CORES COM CORDÃO PERSONALIZADO. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: FOTOS E DADOS VARIÁVEIS, CONFORME MODELO.			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES	097	11.383.230/0001-01	60.500,00	20.180,00	Sim
2 LC GRÁFICA EDITORA LTDA	086	05.288.202/0001-02	61.375,70	20.200,00	Sim
3 SALAZAR PRIMO SERVICOS GRAFICOS EIRELI	083	08.641.499/0001-28	61.375,70	25.890,00	Sim



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA
IRAUCUBA-CE**

4 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	080	19.293.025/0001-59	61.375,70	28.465,90	Sim
5 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	093	10.670.251/0001-37	61.463,70	30.745,00	Sim
6 EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP	022	00.962.135/0001-38	61.375,70	40.000,00	Sim
7 DIGIMAISS IMPRESSÕES LTDA	064	28.079.554/0001-45	61.375,70	46.000,00	Sim
8 TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME	045	23.460.132/0001-00	61.375,70	61.375,69	Sim
9 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	079	35.649.638/0001-32	61.375,70	61.375,70	Sim
10 A. JAKSON PINHEIRO - ME	078	06.341.224/0001-43	61.375,70	61.375,70	Sim
11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	067	23.208.835/0001-37	61.375,70	61.375,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: MARIA JOSIANE CARNEIRO BRAGA